
Lipka dnia 24.04.2007 r.

Ogłoszenie
 o przetargu nieograniczonym

1. Zamawiający:
Nazwa: Gmina Lipka
Adres: 77-420 Lipka, ul. Kościuszki 28
Telefon: +67/266 50 41
Faks:           +67/266 57 55
Email:           gmina@lipka.pnet.pl, www.lipka.biuletyn.net  
REGON: 000537368

2.      Tryb zamówienia:  

Przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej przedmiotu zamówienia do 60
tys. euro

3.      Określenie przedmiotu zamówienia.  

Przedmiotem zamówienia jest budowa kanalizacji  sanitarnej w Gminie Lipka
etap VIII b- Scholastykowo. 
W zakres prac wchodzi:

- Wykonanie kolektorów grawitacyjnych PCV ø 200 mm SN8, L=922 mb,
- Wykonanie przykanalików kanalizacyjnych PCV ø 160 mm, L=220 mb/ 24 szt   

1. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych
2. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych.

4.      Sposób uzyskania specyfikacji  

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można uzyskać:
- w Urzędzie Gminy Lipka pokój nr 1 (Sekretariat) od poniedziałku do

piątku w godzinach od 900 do 1200,
- lub  korespondencyjnie  poprzez  wysłanie  do oferentów na podstawie

złożonego zamówienia
- płatności  za  Specyfikację  Istotnych  Warunków  Zamówienia  w

wysokości  50,00  zł  można  dokonać  w  kasie  Urzędu  Gminy  oraz
przelewem  na  nr  konta:  Bank  Spółdzielczy  w  Lipce
49894300040000025720000060

   5. Termin wykonania zamówienia.  

Data zakończenia 30.09.2007 r.

6. Warunki, jakie muszą spełniać oferenci.

1. Posiadanie przez Wykonawcę uprawnień do wykonywania działalności  lub czynności
objętych niniejszym zamówieniem oraz  niepodleganie  wykluczeniu  z  postępowania na
podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. Nr 19, poz.
177) Prawo zamówień publicznych. 
2.Posiadanie przez Wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz potencjału tech-
nicznego, a także dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 
Wykonawca musi spełniać łącznie następujące warunki:
- zatrudniać  co najmniej  6 pracowników w tym co najmniej  1 pracownik posiadający
uprawnienia budowlane,
− posiadać niezbędne do wykonania niniejszego zamówienia narzędzia i urządzenia



- 2 -

- posiadać doświadczenie polegające na wykonaniu przez Wykonawcę w okresie ostatnich
trzech lat:
a. budowy obiektów tożsamych w zakresie budowy wodociągów lub  kanalizacji sanitar-
nej.
3. Znajdowanie się przez Wykonawcę w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej
wykonanie zamówienia.
Wykonawca musi spełniać łącznie następujące warunki:
- posiadać: średni roczny przychód netto z ostatnich 3 lat obrotowych (2004-2006) nie
mniejszy niż 600 tys. zł; 
- dodatni wynik finansowy w  ostatnich 3 lat obrotowych (2004-2006),
-  posiadać  środki  finansowe w wysokości  co  najmniej  250  tys.  złotych  lub  posiadać
zdolność kredytową w wysokości co najmniej 250 tys. złotych,
posiadać polisę ubezpieczeniową lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest
ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności
gospodarczej na kwotę minimum 250 tys.  zł.

7.  Informacja  o  oświadczeniach  i  dokumentach  potwierdzających  spełnianie
przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych
przez zamawiającego. 

a)Oświadczenie o spełnieniu warunków art. 22 ustawy Prawo zamówień publicznych i nie
podleganie  wykluczeniu na podstawie art. 24 tejże ustawy.
b)Oświadczenie o przedstawieniu oferty zgodnie z wymogami określonymi w SIWZ.
c)Referencje o wykonaniu co najmniej 5 robót budowlanych tożsamych z przedmiotem
zamówienia  w zakresie wodociągowania i kanalizowania 
d)Oświadczenie  o  uprawnieniu  do  występowania  w  obrocie  prawnym  zgodnie  z  wy-
mogami ustawowymi,
e)Oświadczenie o posiadaniu uprawnień niezbędnych do wykonania prac będących przed-
miotem zamówienia.
f)Informacja o dysponowaniu potencjałem ekonomicznym i technicznym oraz pracowni-
kami zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia. 
g)Informacja o funkcjonowaniu w branży budowlanej od co najmniej 3 lat.

8. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w
postępowaniu:     

1. Oświadczenia oraz informacje muszą być podpisane przez ubiegającego się o zamó-
wienie lub osobę do tego upoważnioną.
2. Wszystkie dokumenty powinny być oryginalne lub kserokopie potwierdzone za zgodno-
ść z oryginałem.
3. Zaświadczenia, odpisy muszą być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upły-
wem terminu składania ofert.

Nie spełnienie łącznie ww. warunków powoduje odrzucenie oferty.

9.  Informacja  o  oświadczeniach  i  dokumentach,  jakie  mają  dostarczyć
wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu 

1.Formularz Ofertowy.
2.Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu przesłanek zawartych w art. 22 ust. 1 pkt 1-4
u.p.z.p.
3.Oświadczenie Wykonawcy, na podstawie art. 44 u.p.z.p. o spełnianiu warunków udziału
w niniejszym postępowaniu.

4. Oświadczenie  Wykonawcy  o  niepodleganiu  wykluczeniu  z  postępowania  na
podstawie art. 24 ust. 1-2 u.p.z.p.

- 3 -



5. Informacja dotycząca przeciętnej liczby zatrudnionych pracowników, liczebności per-
sonelu kierowniczego oraz pracowników posiadających uprawnienia budowlane.
6.Wykaz osób, które będą wykonywać niniejsze zamówienie.
7.Wykaz narzędzi i urządzeń niezbędnych do wykonania zamówienia, którymi dysponuje
Wykonawca.
8.Wykaz wykonanych przez Wykonawcę podobnych zamówień w formie co najmniej  2
referencji.
9. Streszczenie informacji finansowych.
10.Oświadczenie dotyczące akceptacji wzoru umowy.
11.Wykaz prac przeznaczonych do podwykonania.  
12. Oświadczenie, na podstawie art. 96 ust. 4 u.p.z.p., o nieujawnianiu informacji stano-
wiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu  przepisów o zwalczaniu  nieuczciwej
konkurencji.
13. Wzór umowy

10. Wymagane wadium.

6.000 zł

11.  Kryteria oceny ofert.  
Złożone oferty  będą  rozpatrywane przez  Zamawiającego  przy  zastosowaniu
następujących wag:

1)  cena-         100 %

Najkorzystniejszą ofertą będzie ta, która uzyska największą ilość punktów

12. Miejsce i termin składania ofert.

Oferta musi być złożona w siedzibie Zamawiającego, w Urzędzie Gminy Lipka,
77-420 Lipka, ul. Kościuszki 28, pokój nr 1 (sekretariat), w terminie do dnia
31.05.2007 r., do godz. 1000

13. Termin otwarcia ofert:

Otwarcie  ofert  nastąpi  31.05.2007  r.  o  godzinie  1015 w  sali  narad  Urzędu
Gminy Lipka (pok. Nr 18). 

14.  Okres związania ofertą.  

Okres związania ofertą określa się na 30 dni od dnia, w którym upływa termin
składania ofert 

                                                                                                   


